
                                            
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                 OPĆINA VRBNIK 
                 Općinska načelnica 
 
KLASA: 400-01/16-01/53 
URBROJ: 2142-07-01-16-1 
Vrbnik, 5.rujna 2016. 
 
 
 
Na temelju članka 59. Statuta Općine Vrbnik („Službene novine Primorsko goranske 
županije“, broj 31/09, 33/09, 15/13 i 25/13) Općinska načelnica Općine Vrbnik donosi 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

Za akademsku godinu 2016./2017. god. raspisat će se natječaj za dodjelu dvije 
stipendije studentima s područja Općine Vrbnik u mjesečnom iznosu od po 500,00 
kuna. Natječaj je sastavni dio ove odluke i objaviti će se na internetskim stranicama 
Općine Vrbnik www.opcina-vrbnik.hr  

                                                                Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                          

 

 Općinska Načelnica: 

                                                                       Marija Dujmović-Pavan.dipl.oec.,v.r.  

 

  

Dostaviti: 

- Internetske stranice www.opcina-vrbnik.hr 

- arhiva 

 

 


